[bookmark: _GoBack][image: ]
"Тимшер" сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ
Администрация сельского поселения "Тимшер"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"18" января 2017 г                                                                                     № 4
Республика Коми
Усть-Куломский район
Пст. Тимшер

О внесении изменений в некоторые постановления администрации сельского поселения "Тимшер"

В соответствии с ч. 3.2 статьи 11.2 Федерального закона от 27.07.2010  года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», ч. 2 ст. 6 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Правительства РФ от 30.04.2014 N 403(ред. от 29.05.2015)"Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства",  постановляю:
  внести изменения в некоторые постановления администрации сельского поселения "Тимшер":
1. в постановление № 77 от 02.11.2015 года "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности" пункт 5.3 дополнить следующими словами: "… а также в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган."
2. в постановление № 78 от 02.11.2015 года "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление  земельных участков, находящихся в  собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности" пункт 5.3 дополнить следующими словами: "… а также в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган."
3. в постановление № 80 от 02.11.2015 года " Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории муниципального образования " пункт 5.3 дополнить следующими словами: "… а также в порядке, установленном антимонопольным законодательством Российской Федерации, в антимонопольный орган."
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения «Тимшер»                                          В. А. Белова

image1.png